МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
26.10.2007

 № 50
д. Агалатово

О создании рабочей группы  для разработки  Устава МО «Агалатовское сельское поселение» в новой редакции.

Заслушав информацию Председателя Совета депутатов Лочакова Е.Н., в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО, Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Организовать рабочую группу  для разработки  Устава МО «Агалатовское сельское поселение» в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

Е.Н.ЛОЧАКОВ

Приложение к решению Совета депутатов от 26.10.2007 № 50
СОСТАВ
рабочей группы для разработки  Устава
МО «Агалатовское сельское поселение»
в новой редакции
1. Лочаков Е.Н.
Председатель Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение»
2. Дударев И.А.
заместитель Председателя Совета депутатов

3. Стрелкова О.Д.
депутат МО «Агалатовское сельское поселение»
4. Тарханова Г.А.
депутат МО «Агалатовское сельское поселение»
5. Черказьянов В.Г.
депутат МО «Агалатовское сельское поселение»